
 

Wadowice, dnia 15.05.2020r. 

Znak: ZP.26.1.11.2020.5 

Informacja z otwarcia ofert  
 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

jednorazowego – rękawiczek medycznych dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.11.2020, na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843) Zamawiający udostępnia 

informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie poszczególnych Pakietów:  

Pakiet nr 1       30 944,97 zł  

Pakiet nr 2      154 037,26 zł  

Pakiet nr 3                 61,34 zł  

Razem      185 043,57 zł  

 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 20 147,40 zł 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 165 592,50 zł 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 393,60 zł 

1. Dostawy: max.3 dni od dni od dnia złożenia zamówienia, na cito max 24 godz. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

2. Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 17 951,49 zł 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 167 119,29 zł 

1. Dostawy: max.3 dni od dni od dnia złożenia zamówienia, na cito max 24 godz. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

UWAGA!!! 
W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 15.05.2020r, Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

 o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  
 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Wadowicach 
Barbara Bulanowska 

 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


